关于举办国家级继续医学教育项目《基层医
院急性肺动脉栓塞综合处置流程培训班》线

下培训班的通知
为进一步规范急性肺动脉栓塞的治疗。衢州市人民医院

将于 2023年12月1-2日举办国家级继续医学教育项目《基层医

院急性肺动脉栓塞综合处置流程培训班》学习班，项目编号

2023-04-01-726(国)。全程参加培训的学员经考试合格后，授予

国家级继续医学教育 I 类学分5 分。现将培训有关事宜通知如

下：

一、培训时间

2023 年 12 月 1 日～12 月 2 日。

二、培训地点

衢州市人民医院 2 号楼学术报告厅（衢州市柯城区闽江

大道 100 号）。

三、参加对象

各级医院外周血管疾病相关医护人员。

四、培训内容

急性肺动脉栓塞多学科综合处置流程的构建和应用、

肺动脉栓塞多学科综合治疗方案、急性致命性肺动脉栓塞

的抢救原则和措施、手术患者下肢深静脉血栓的预防和护

理流程、下肢深静脉血栓一站式治疗方案在基层医院中的

应用分享等。

五、费用标准

学习班免注册费培训费，交通住宿费自理，或回单位报

销。

六、报名方式

电话预报名，现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系方式

浙江省衢州市闽江大道 100 号血管外科。

联系人：吴森焱 13157090859。

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止，拒绝现场报名。参

加培训需要完成医教管理系统考试授予学分。预约报名二

维码如下：

衢州市人民医院教学处

2023年11月3日

	关于举办国家级继续医学教育项目《基层医院急性肺动脉栓塞综合处置流程培训班》线下培训班的通知